
UCHWAŁA NR XII/90/2025 
RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 18 lutego 2025 r. 

w sprawie zwolnienia cmentarzy od podatku od nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 70 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa rodzaje przedmiotów opodatkowania podatkiem od nieruchomości wchodzących w skład 
cmentarzy podlegających zwolnieniu od podatku od nieruchomości. 

§ 2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty zajęte pod cmentarze oraz posadowione na nich budowle 
lub ich części, niepodlegające innym zwolnieniom ustawowym, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności 
gospodarczej innej niż związana bezpośrednio z utrzymaniem cmentarzy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Międzychodu 
 

Dariusz Nowak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 48A4F5B3-26FE-4D56-9537-405E7DDD99E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/90/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 18 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-02-24T11:16:12+0100




